[image: image1.png]

муниципальное образование «Пучежское городское поселение

Пучежского муниципального района Ивановской области»

Совет Пучежского городского поселения

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  24.02.2016                                                         №  37
г. Пучеж
О приеме имущества из собственности Пучежского муниципального района в муниципальную собственность Пучежского городского поселения
           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Положением «О порядке формирования, управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района», утвержденным решением Совета Пучежского городского поселения №22 от 28.07.2014г., Уставом Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области,
 Совет Пучежского городского поселения решил:
1. Согласовать безвозмездную передачу имущества (фасадные газопроводы) из муниципальной собственности Пучежского муниципального района в муниципальную собственность Пучежского городского поселения в соответствии с приложением.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в «Правовом вестнике Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района».
Глава Пучежского городского поселения
Пучежского муниципального района                                     Е.В.Шумакова

Приложение N 1

к решению Совета

 Пучежского городского поселения
от 24.02.2016г.  № 37
Перечень

фасадных газопроводов, принимаемых из муниципальной собственности Пучежского муниципального района в муниципальную собственность Пучежского городского поселения
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Протяженность метры.
	Балансовая стоимость руб.

	1
	ГРПШ-1
	ул.Кирова, д.66;

ул.Матросова, д.7
	83
	163 205,39

	2
	ГРПШ-2
	ул.Некрасова, д.2
	102
	176446,74

	3
	ГРПШ-3
	ул.30 лет Победы, д.15;

ул.Авиационная, д.14, д.18
	128
	214533,12

	4
	ГРПШ-5
	ул.Ленина д.4, 6/5, 7, 8/16, 9,10, 11/21, 12/19, 16, 16а, 20/3, 22/4, 17/6, 19, 21, 23, 25, 31, 36/8, 37/10, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45/1, 46;

ул. 50 лет ВЛКСМ д.8, 10, 12, 18, 20;

ул.Советская д.12,13;

ул.Крылова д.3;

ул.П.Зарубина д.2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9а, 10,11,13,15/14, 16,18, 20/2, 22/1, 24;

ул. Гоголя д.3, 4, 5, 6, 7;

ул.Тельмана д.3, 4, 6:

ул.Островского д. 14, 17/5, 19, 21/8, 23/9;

ул. 30 лет Победы д.1;

ул. Юрьевецкая  д. 3
	1689
	5091862,08

	5
	ГРПШ-6
	ул.Советская, д.3, 4, 5,6,7,8,9;  ул.Горького, д.16,17;

пер.Советский, д.6;

ул.Грибоедова, д.4, 6;

ул. Приволжская, д.2,4,6,8.
	3780
	8682395,40

	6
	ГРПШ-7
	ул.Октябрьская, д.1,3;
ул. Первомайская, д.22,24;

ул.Заречная, д.2,5,7,34,36,38,40;

ул.Калинина, д.4,6;

ул.Ленина, д.2/42,14/26
	937
	2383118,95

	7
	ГРПШ-8
	ул.Заводская, д.6;

 ул. Л.Левиковой, д.12/26,
пер.1-й Заводской, д.7.
	270
	521083,80

	8
	ГРПШ-9
	ул. Садовая д.4,
ул. 1-я Производственная д.2, 2 а, 4, 5, 6, 8;

ул. 2-я Производственная д.8, 10, 12, 14, 15, 19;

ул. Заводская д. 10.
	1611
	3572376,39

	Итого

	8600
	20805021,87